[image: image1.jpg]

Финансовое управление администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

Камчатского края
П Р И К А З
	от
	27.12.2019
	№
	36

 с. Усть-Большерецк
	Об утверждении плана проверок соблюдения законодательства в сфере закупок для муниципальных нужд на 2020 год

В соответствии с Постановлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 04.07.2018 № 271 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации Усть-Большерецкого муниципального района контроля, предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 03.10.2018 № 399),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план проверок соблюдения законодательства в сфере закупок для муниципальных нужд на 2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника контрольно-ревизионного отдела Бобкину Н.Б.

Заместитель руководителя

Финансового управления

Н. Ю. Калашникова